平成２７年１１月４日

    学 生 各 位

                             学     長

大学入試センター試験の実施に伴う休講及び試験期間中の構内への
入構について（通知）

 このことについて、下記のとおり実施することとしますので通知します。
 なお、試験期間中の入構制限は、英語リスニングテストの実施に伴い、試験中の騒音防
止により一層の厳しい対応が求められることになったための措置ですので、ご理解とご協
力をお願いします。

                   記

１．平成２８年１月１５日（金）の授業は休講とする。

２．本試験日の平成２８年１月１６日（土）・１７日（日）の入構を禁止する。

３．本学において追試験が行われるため、

追試験日の平成２８年１月２３日（土）・２４日（日）の入構を禁止する。

４．実験動物等の飼育等による事情により、試験当日にやむを得ず入構しなければならな

い場合は、事前に指導教員を経由して「入構申請書」を提出し、入構の許可を受ける
こと。（他の理由による入構は、原則認めない。）

        申請期限：平成２８年１月７日（木）１７時
    提出先 ：入試課（３号館１階）

   （注）「入構申請書」の様式は、入試課（３号館１階）で入手できます。

５．試験期間中の入構に際しては、常に「入構許可通知書」と「学生証」を携帯し、本学

係員に提示すること。
  なお、許可を受けていても「入構許可通知書」を所持していない場合は、入構できな

いことがある。

６．許可を受けて入構した者は、騒音等に留意して静粛に用務を行い、万が一にも誤って

火災報知器を作動させることのないよう、ストーブ等の火の元には十分注意すること。

７．試験期間中の学内における課外活動は禁止する。また、課外活動施設への出入り、基

礎トレーニング、器材の運搬等の行為も併せて禁止する。

参考   大学入試センター試験日（本試験・追試験）の入構制限時間
      16日（土）・23日（土）  8:00～19:00
      17日（日）・24日（日）  8:00～17:50